

## Aaby Affinering ApS

Østergade 7  
9440 Aabybro

CVR-nr. 37 07 93 67

### Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. oktober 2017

---

Phuoc An Tram  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aaby Affinering ApS  
Østergade 7  
9440 Aabybro

Telefon: 96505051

CVR-nr.: 37 07 93 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Jammerbugt

### Direktion

Phuoc An Tram, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling samt handel af smykker i ædle metaller og relaterede produkter

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af brand i produktionen. Selskabet har modtaget driftstabserstatning som er indtægtsført i årsrapporten. Driftstabet er opgjort på baggrund af sidste års årsrapport, som var selskabets første.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 42.562, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.620.

Ledelsen finder indeværende års resultat for tilfredsstillende trods brand i produktionen. Selskabet har stadig kapitaltab. Det forventes at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>110.309</b>	<b>-63.387</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>110.309</b>	<b>-63.387</b>
Finansielle indtægter	2	6.261	0
Finansielle omkostninger		<u>-62.516</u>	<u>-85.411</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.054</b>	<b>-148.798</b>
Skat af årets resultat		<u>-11.492</u>	<u>22.616</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.562</u></b>	<b><u>-126.182</u></b>
Overført resultat		<u>42.562</u>	<u>-126.182</u>
		<b><u>42.562</u></b>	<b><u>-126.182</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.220.643</u>	<u>1.365.496</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.220.643</b></u>	<u><b>1.365.496</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.220.643</b></u>	<u><b>1.365.496</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.948	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.799	30.200
Andre tilgodehavender		0	236.182
Udskudt skatteaktiv		5.510	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	22.616
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.905</u>	<u>7.818</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>166.162</b></u>	<u><b>296.816</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>108.836</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>274.998</b></u>	<u><b>296.816</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.495.641</b></u></u>	<u><u><b>1.662.312</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-83.620</u>	<u>-126.182</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>-33.620</u></b>	<b><u>-76.182</u></b>
Andre kreditinstitutter		<u>1.196.766</u>	<u>1.216.039</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.196.766</u></b>	<b><u>1.216.039</u></b>
Banker		0	3.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	293.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.178	208.142
Anden gæld		<u>62.317</u>	<u>17.624</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>332.495</u></b>	<b><u>522.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.529.261</u></b>	<b><u>1.738.494</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.495.641</u></b>	<b><u>1.662.312</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	985	0
Valutakursgevinster	<u>5.276</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.261</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-126.182	-76.182
Årets resultat	0	42.562	42.562
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-83.620</b>	<b>-33.620</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.216.039	1.196.766	0	746.766
	<b>1.216.039</b>	<b>1.196.766</b>	<b>0</b>	<b>746.766</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aaby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant nom. værdi t.kr. 1.200 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t. kr. 1.293.